DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/02/2025 | Edição: 30 | Seção: 3 | Página: 406

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Contabilidade de Goiás

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Edital de Chamamento de Comunicação de Pena

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIAS, no uso de suas atribuições legais,

INTIMA: Empresa sem registro: JADERSON CALIXTO GUIMARÃES 97546500125, CPF/CNPJ:

21.898.442/0001-77, Processo: 2022/900059; Pessoa não habilitada: JADEERSON CALIXTO GUIMARÃES,

CPF/CNPJ: 975.XXX.XXX-25, Processo: 2022/900060; Profissional: BIANCA BRAGA DE ARAÚJO, CRC: GO-

020123/O, Processo: 2022/900094; Profissional: ELISEU LEITE LIMA, CRC: SP-241751/O, Processo:

2022/900261; Empresa não registrada: RRW - ASSESSORIA JURIDICA, CONTABILIDADE E COBRANÇA

EIRELI, CPF/CNPJ: 38.408.401/0001-58, Processo: 2022/900299; Pessoa não habilitada: RUANNA

CRISTIELLE CARVALHO DINIZ, CPF/CNPJ: 032.XXX.XXX-08, Processo: 2022/900300; Pessoa não

habilitada: BISMAX TEIXEIRA DE SENA FRANCA, CPF/CNPJ: 037.XXX.XXX-66, Processo: 2022/900383;

Empresa sem registro: SIC SOLUÇÕES E INOVAÇÕES CONTABEIS LTDA, CPF/CNPJ: 14.378.682/0001-85,

Processo: 2022/900552; Pessoa não habilitada: LEANDRO SILVA DOS REIS, CPF/CNPJ: 870.XXX.XXX-68,

Processo: 2022/900553; Pessoa não habilitada: SIMONE MARIA GONÇALVES RIBEIRO, CPF/CNPJ:

700.XXX.XXX-68, Processo: 2022/900554; Profissional: IRIS DOMINGOS DA COSTA, CRC: GO-016146/O,

Processo: 2023/900031; Pessoa não habilitada: MICHELLY LOPES SILVA, CPF/CNPJ: 034.XXX.XXX-08,

Processo: 2023/900368; Empresa não registrada: ELBA RIBEIRO MAMEDE 02460533136, CPF/CNPJ:

32.461.879/0001-65, Processo: 2023/900374; Profissional: ELBA RIBEIRO MAMEDE, CRC: GO-025382/O,

Processo: 2023/900375 Empresa sem registro: AGC - AÇÕES DE GERENCIAMENTO E CONTROLE LTDA,

CPF/CNPJ: 34.088.044/0001-37, Processo: 2024/900140; Profissional: GABRIEL DE SOUZA BARBOSA,

CRC: GO-021704/O, Processo: 2024/900141. Que se encontram em local incerto e não sabido, ou os seus

respectivos representantes legais (mediante procuração), conforme estabelece o artigo 3°, inciso III da

Resolução CFC n° 1.603/2020, para que no prazo de 05 (cinco) dias a contar desta publicação,

compareçam à sede deste Conselho localizado na rua 107, n° 151 - setor Sul na cidade de Goiânia - GO, ou

contatem o Departamento de Fiscalização, através do e-mail fiscalizacao@crcgo.org.br, para tomar ciência

da decisão proferida.

SUCENA HUMMEL

Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

14/02/2025, 16:05 EDITAL DE INTIMAÇÃO - EDITAL DE INTIMAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-intimacao-612150400 1/1